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LENDA:

Té nderuar!

Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Ju njoftojmé se ditén e Premte mé daté 24.11.2023,0ra 11:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t& Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t&¢ Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit né bazg t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :
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Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.
Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.10.2023.

. Projekt- Vendim: Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér

mbledhjen e datés 27.10.2023.
Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e

fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér periudhén Tetor
2023.

. Projekt — Vendim : “Pé&r njé rishpérndarje t& fondeve ne VKB nr.144,

dt.27.10 .2023 pér “Detajimin dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér
mbrojtjen civile’’.

. Projekt — Vendim : Pér njé shtes€ né¢ VKB nr.94 daté 28.08.2023,pér

dhgnien e dakortésisé,pér vijimin e procedurave t&€ heqjes nga fondi pyjor
public t& sipérfaqes pyjore prej 0.994(zero presje néntéqind e néntédhjeté
e katér ) ha, e ndodhur n& ekonomin& pyjore Bishnicé(Pjesa ekonomike
Tall&), pér ndértim hidrocentrali ‘Shpella Poshté II” nga shogéria ‘Liri
Energji’’SHPK.

. Projekt — Vendim : Pér njé shtesé¢ né¢ VKB nr.93 daté 28.08.2023,pér

dhénien e dakortésisé,pér vijimin e procedurave t€ heqjes nga fondi pyjor
public t& sipérfaqes pyjore prej 0.32(zero presje tridhjeté e dy) ha, e
ndodhur n& ekonoming pyjore Bishnicé(Pjesa ekonomike Uji I Ftohtg),
pér ndértimin e hidrocentraleve “Zgallo 1&Zgallo 2, nga shogéria
Autovision Al shpk”

Projekt — Vendim :Pér miratimin e an&taréve t€ kryesisé dhe kryetaréve
té fshatrave t& Bashkisé Pogradec.
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9. Projekt — Vendim :Pér njé ndryshim n€ vendimin nr 125 daté
22.11.2023 “: Pér miratimin e shpenzimeve nga buxheti I Késhillit t&
Bashkisé Pogradec pér vitin 2023”

10.Projekt — Vendim : : Pér miratimin e Planit t& Aktiviteteve dhe Planit t&
Konsultimeve Publike t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec per vitin 2024

11.Projekt — Vendim : Pér miratimin e shpenzimeve nga buxheti I Késhillit
té Bashkisé Pogradec pér vitin 2024.

12.Projekt — Vendim :P&r miratimin e titullit “Qytetar Nderi” Feridon
Fezollari pas vdekjes

13.Projekt — Vendim : “Miratimi I hartés s& pérgjithshme pér plazhet e
lejuara n& Bashking Pogradec pér vitin 2024”

14.Projekt — Vendim: “Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore né
Bashkiné Pogradec”

15.Kérkohet mendim I Késhillit Bashkiak pér ndryshimin e nivelit t&
tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém dhe
largimin(kanalizime) e pérpunimin e ujérave té ndotura (trajtimin)

16.T& tjera.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& illjt jane si mé pﬁ)ghtéz

Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, tjeve Juridike, Qr;verisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Ko \'unit_are, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve.Komisioni I Financave, Buxﬁait,;}?ﬁsurﬁﬂ?e’Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit
Rural, Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore,
Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, | Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit
Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I Kultures,
Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni I Miregenies Sociale,
Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe
Integrimin Europia, Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se
Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit. ditén e Enjte ,dt 23.11.2023, ora : 12:00 pér pikat 1,2,3,4 ,5,6,7,8 ,9
,10,11,12,13,14,15,16,te rendit t& dit&s,n& Sallén e Késhillit Bashkiak.
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